
ZARZĄDZENIE NR 5/2025 

Wójta Gminy Klwów 

z dnia 31.01.2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

pn. „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                

(Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2023, poz. 571 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego pn.: 

 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025 

 

2. Wykaz oferentów oraz wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane  

w postępowaniu konkursowym, wraz z nazwą zadania i  kwotą dotacji oraz sumą uzyskanych 

punktów stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Klwowie. 

 

     § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

 Zarządzenia Nr 5/2025 

Wójta Gminy Klwów 

         z dnia 31.01.2025 r. 

 

Wykaz oferentów oraz wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu 

konkursowym pn.  

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025  

 

L.p. Nazwa 

Organizacji 

Formy realizacji 

zadania 

Kwota 

wnioskowana 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Liczba 

uzyskanych 

punktów 

Uwagi  

1 „Stowarzyszenie– 

Wspólne 

Marzenia” 

„Asystent osobisty 

osoby z 

niepełnosprawnością” 

dla Jednostek 

Samorządu 

Terytorialnego – edycja 

2025 

672 550,00 zł 672 550,00 zł 89 pkt  

     

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-01-31T13:32:58+0100


		2025-01-31T13:33:50+0100




